CÂMARA MUNICIPAL
      Tangará da Serra - Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Martinez Benevides, nº 195 – S, Centro - Telefax (65) 3311-4600

Rua Júlio Martinez Benevides, nº 195-S, Centro – (65) 3311-4600 Cep 78300-093-Tangará da Serra – MT 1

REQUERIMENTO Nº ___________________, DE 2025
Autor: Vereadora: Sarah Botelho

REQUER AO PLENÁRIO DISPENSA DA 20º SESSÃO
ORDINÁRIA E EVENTUAL EXTRAORDINÁRIA ENTRE
02 E 05 JUNHO,

A Câmara Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, apresenta para apreciação
e deliberação do Soberano Plenário o seguinte REQUERIMENTO:

Inicialmente apresento meus melhores cumprimentos. Venho por meio

deste, solicitar a dispensa da Vereadora Sarah Botelho, da 20ª Sessão

Ordinária, pois a mesma estará em compromisso parlamentar em Brasília,

para representar cerca de 200 famílias das Associações Nova Conquista e

Flor da Serra, em uma negociação com o INCRA sobre medidas para a

regularização de áreas do Assentamento Antônio Conselheiro de Tangará da

Serra.

 Tangará da Serra, 22 de Maio de 2025.

Atenciosamente,

SARAH BOTELHO - PSD
VEREADORA

		2025-05-22T16:40:01-0300
	Brasil
	SARAH MONALISA DA SILVA BOTELHO LIMA
	Assinador Serpro